REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DUE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collakn, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa,gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t¢ femijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t&€ & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢
pasgyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

MAJLINDA

ANETARE E PARLAMENTIT TE SHQIPERISE

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, date¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

inspekioratin e Larté té Deklarimit dhe Kontroliit t& Pasurive dhe Konfliktit & [nteresave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i JILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk Eshté e virtets,

Maijlinda BUFI

| —

“Periodik/Vielor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pakesim Llogari personale Majlinda Bufi te -58,417 Leke
date 31.12.2014 (Minus pesedhjete e tete

mije e katergind ¢
shtatembedhjete)

Pakesim Llogari personale Majlinda Bufi te -60,983 Leke 100
Bank date 31.12.2014 {Minus gjashtedhjete mije |

e nenteqind e tetedhjete e

ire)

Blerje autoveture Benz Mercedez, prodhim i vitit 2011, 17,600 Euro
cdoganuar date 11.06.2014, me targe (Shtatembedhjete mije e
Burimi 1 krijimit : giashteqind )
Kredi bankare nga Bank L

Shembje te Magazines 64.2 m2, Roskovec, blere 28.09.2013 | -64.2 m2

sepse ne te eshte ndertuar Objekt godine ekonomike 3 kate + | (Minus gjashtedhjetc ¢
I kat nentoke me siperfage ndertimi 574.2 m2 ne Roskovec | Kater pike dy)

(shif deklarimin e Arben Bufi)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr,9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a} pasurité ¢ paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
b)Y pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré té vecant& mbi 300 000 lekg;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né Hogari rriedhése, né depozne né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huaj; :
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

i3

Te ardhura neto 1,467,203 Leke
Shgiperise (Nje milion ¢ katerqind &

gjashtedhjete ¢ shtate mije e
dyqind e tre)

Te ardhura neto nga pjesmarrja ne komisione = 117,000 leke, 1,788,883 Leke
1 shpenzime telefoni = 204,000 leke, dieta ditore ¢ akomodim = 755,500 | (Nje milion ¢ shtategind ¢

leke, shpenzime geraje = 297,000 leke, shpenzime karburanti = tetedhjete e tete mije e teteqind
415,383 leke te Majlinda Bufi si Deputete ne Kuvendin e Shgiperise ¢ tetedhjete ¢ tre)

Te ardhura nga Kredia bankare ne 3ank Sh.a ] 11,800 Euro
( 11,800 euro = 30,000 euro huaja -17,600 euro bl.autovetures -600 (Njembedhjete mije ¢ teteqind)
euro komision disbursimi)

B

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né forokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dh&nat p&r emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Kredi bankare nga Bank Sh.a, gellimi 4,816.54 Euro 26,940.24 Euro

| personal ne shumen 30,000 Euro, me afat 3 vjet, (Kater mije e tetegind e | (Njezet ¢ gjashte
norma nominale e interesit Euribor 1 vjecar + 7%, | gjashtembedhjet pike mije ¢ nenteqind e
kesti mujor 602,37 Euro. pedhedhjete e kater) dyzet pike njezet e
Kredia fillon me 02.06.2014 dhe perfundon me kater)
02.06.2019, Shuma e shiyer 4,816.54 euro
(3,065.16 euro principal+1,151.38 euro
interesa+600 euro komisione)

Nése ky formal ésheé i pamjafiueshém, vazhdoni
1¢ plotésoni né fotokopje té Hj.

“Periodik/Vietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fas: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infofhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, femijét madhorg) g@
mbartin detyrimin pér deklarim né bazg 1€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare & t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, @€
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q¢ t& verifikojné né (€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet {inanciare, g&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja  Arben Rexhep Bufi bashkéshorti X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Majlinda Daut Bufi _.
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin fim X
Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim [_]

Arben Bufi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Shtesa ne Depozite ne llogari
Bank
Burimi 1 krijimit :
Kursime familjare+interesa depozite

Shtesa ne Depozite ne llogari te
BankBurimi i krijimit :
Kursime tamiljare+interesa depozite

S —
Shtese Llogari rrjedhese individuale ¢ Arben Bufi tek Banka

Burimi 1 krijimit :
Te ardhurat nga shitja ¢ aksioneve

+458,851 Leke

(Plus katergind e
pesedhjete ¢ tete mije e
teteqgind e pesedhjete e nje)

+458.854 Leke

(Plus katerqind e
pesedhiete e tete mije e
teteqind e pesedhjete e
kater )

+1,100,000 Leke
(Plus nje milion e njeqind
mije)

Shtese Llogati rrjedhese individuale e Arben Bufi tek Banka

Burimi i krijimit :
Kursime familjare

+6,320 leke
{ Plus gjashte mije e
tregind e njezet)

*Qbjekti i deklarimit {(Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe (& drejtat reale mbi to;
b) pasurit® e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
) sendet me vieré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim: _ _
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesart

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né foiokopje té tij.

v
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Pakesim Llogari rrjedhese individuale ¢ Arben Bufi tek -155,243 Leke
1 (Minus njeqind e
pesedhjete e pese mije €
l dygind e dyzet ¢ tre)

Shtese Liogari rriedhese individuale ¢ Arben Bufi tek | +208 Leke
Bank date (Plus dygind ¢ tete)
IBurimi i krijimit :

Kursime familjare

Pakesim Gjendje cash -1,310,000 Leke
(Minus nje milion e
tregind e dhjete)

Blerie truall, siperfaqe 257 m2, me date 128243 Leke
(9.06.2014 (Njegind ¢ njezet e tete
Burimi i krijimit : mije e dyqind e dyzet e
Pakesim Llogari rrjedhese individuale e Arben Bufi tek tre)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nz.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité ¢ luajishme, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vierén e aksioneve, (& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& ilogari rrjedbése, ng depozitg, né bono thesan
dhe né huadhénie, né leké ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni i¢ plotésoni né fotokopje & 1.

Arben Bufi

“Periodik/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE —(
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

L
Blerje Apartament, siperfage 87 m2, (Porositur | 2,480,000 Leke
tek shogeria (Dy milion e katerqind €
Burimi i krijimit : tetedhjete mije)
Te ardhurat nga shitja e aksioneve

Blerje Njesi, siperfage 30 m2, Porositur tek 1,050,000 Leke
shogeria 7 (Nje milion e pesedhjete
Burimi i krijimit : mije)

Te ardhurat nga shitja ¢ aksioneve

Ndertim Objekt godine ekonomike 3 kate + 1 kat nentoke 7,203,702 Leke

me siperfage ndertimi 574.2 m2 i ( Karabina ( Shtate milion e dyqgind e

40% e ndertimit), Ndertuar ne Truall 257 m2. Kostua e tre mije e shtategind e dy)

ndertimit karabina = 7,203,702 Ieke. Pjese ne % = 30%

Arben Bufi + 50% Majlinda Bufi.

Burimi i krijimit :

Objekti nga shitja e aksioneve, pakesimi i llog.bankare, gera,

kredi bankare, pakesim gjendje cash

Trualli 257 m2 eshte blere me date 09.06.2014 deklaruar me

siper = 128,243 leke

Pakesim te aksioneve ne shogerine “Anbi” nga shitja e tyre | -31,800,000 Leke

me kontrate me date 27.01.2014 (Tridhjete ¢ nje milion e
teteqind mije )

TR A ER R S

*Objekti i deldarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nv.9049, dat& 10.04.2003, | ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshime dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publik;
¢) sendet me vierd t& vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vierén e aksioneve, t&€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e tikuiditeteve, gjendje né Cash jashté sisiemit bankar, né {logasi rrjedhése, né depoziig, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Neése ky format ésheé | pamjafhueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje (€ 1ij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit &
deklarimit

Te ardhurat neto nga paga e Arben Bufi si ekonomist ne shogerine 428,722 Leke
“Anbi” shpk per vitin 2014 (Katergind ¢ njezet e tete mije
) e shtateqind e njezet e dy)
Te ardhura neto nga shitja e aksioneve ne shogerine “Anbi “shpk me 9,010,000 Leke
kontrate me date 27.01.2014 (9,010,000 = shitja | (Nente milion e dhjete mije )
10,000,000 - 990,000 Tatim ne burim)
Te ardhura neto nga interesat bankare ne ank. (Depozita 68.851 Leke
(Gjashtedhjete e tete mije e
- teteqind e pesedhjete € nje)
Te ardhura neto nga interesat bankare ne Jank. (Depozita | 68,854 Leke
| (Gjashtedhjete e tete mije e
teteqind e pesedhjete e kater)
Te ardhura neto nga gerate (340,000-34,000 tatim burim) 306,000 Leke
(Treqind e gjashte mije)

e T TR R

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve efj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer nga deklacimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre,

FERER I
’

Nése ky fbr’mar éshté | pamjafiueshém,
vazhdoni 1é platésoni né jotckopje 1é tij.

T
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